Beschlüsse der 32. Sitzung des Ortschaftsrates Krumhermersdorf vom 06. März 2023

Der Ortschaftsrat Krumhermersdorf fasste in seiner öffentlichen Sitzung am 06.03.2023 folgenden Beschlüsse:

Beschluss Nr. 4

Der Ortschaftsrat Krumhermersdorf stellt das Ausscheiden von Herrn Jörg Reichel aus dem Ortschaftsrat Krumhermersdorf fest.

Abstimmungsergebnis:

Soll:	6
lst:	5
Dafür:	5
Dagegen:	1
Enthaltungen:	1
Befangen:	1

Beschluss Nr. 5

Der Ortschaftsrat Krumhermersdorf bestellt nach offener Wahl Herrn Heiko Gläser zum Ortsvorsteher.

Abstimmungsergebnis:

6
5
5
1
1
1

Beschluss Nr. 6

Der Ortschaftsrat Krumhermersdorf bestellt nach offener Wahl Herrn Markus Männel zum 1. Stellvertreter des Ortsvorstehers.

Abstimmungsergebnis:

Soll:	6
lst:	5
Dafür:	5
Dagegen:	1
Enthaltungen:	1
Befangen:	1

Beschluss Nr. 7

Der Ortschaftsrat Krumhermersdorf bestellt nach offener Wahl Herrn Mirko Pollag zum 2. Stellvertreter des Ortsvorstehers.

Abstimmungsergebnis:

Soll:	6
lst:	5
Dafür:	5
Dagegen:	1
Enthaltungen:	1
Befangen:	1